

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: INSTALACION DE LAMPARAS DE ALUMBRADO PUBLICO EN BARRO SAN PEDRO, SAN ISIDRO Y NUEVO AMANECER DE CASCO URBANO

SEMANA: DEL 29 ENERO AL 14 FEBRERO DEL 2025.

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	ELECTRICISTA	15	L.500.00	L.7,500.00
TOTAL				L.7,500.00



Maria Leonila Barrientos Ramos
Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: ARRANCADO, ACARREO Y SIEMBRA DE GRAMA EN MEDIANA DEL BOULEVARD

SEMANA: DEL 03 DE FEBRERO AL 07 DE FEBRERO

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	4	L.400.00	L.1,600.00
2	Peón	5	L.400.00	L.2,000.00
3	Peón	4	L.400.00	L.1,600.00
4	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
5	Peón	4	L.400.00	L.1,600.00
6	Peón	5	L.400.00	L.2,000.00
7	Peón	2	L.400.00	L.800.00
8	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
TOTAL				L.12,000.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: ADOQUINADO EN PLAZA CENTRAL SAN BARTOLO LA UNION, LEMPIRA.

SEMANA: DEL 09 DE FEBRERO DEL 2025.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	1	L.500.00	L.500.00
2	Peón	1	L.500.00	L.500.00
3	Peón	1	L.500.00	L.500.00
TOTAL				L.1,500.00



Maria Leonila Barrientos Ramos
Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: ARRANCADO, ACARREO Y SIEMBRA DE GRAMA EN MEDIANA DEL BOULEVARD

SEMANA: DEL 10 AL 14 DE FEBRERO DEL 2025.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	5	L.400.00	L.1,500.00
2	Peón	5	L.400.00	L.1,500.00
3	Peón	5	L.400.00	L.1,500.00
4	Peón	5	L.400.00	L.1,500.00
5	Peón	5	L.400.00	L.1,500.00
6	Peón	1	L.400.00	L.400.00
TOTAL				L.10,400.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CALLES BARRIO SAN ISIDRO SAN PEDRO Y SAN ANTONIO DE CASCO URBANO, LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 14 DE FEBRERO DEL 2025.

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	1	L.300.00	L.300.00
2	Peón	1	L.300.00	L.300.00
3	Peón	1	L.300.00	L.300.00
TOTAL				L.900.00



Maria Leonila Barrientos Ramos
Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: CONSTRUCCION DE MURO EN PARQUEO MUNICIPAL

SEMANA: DEL 10 DE FEBRERO AL 15 DE FEBRERO DEL 2025

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	5	L.400.00	L.2,000.00
2	Peón	4	L.400.00	L.1,600.00
3	Peón	4	L.400.00	L.1,600.00
4	Peón	4	L.400.00	L.1,600.00
TOTAL				L.6,800.00



Maria Leonila Barrientos Ramos
Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: ACARREO DE TUBERIA PVC Y ACARREO DE LAMINA DE ALUZINC

SEMANA: DEL 10 DE FEBRERO AL 11 FEBRERO DEL 2025.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	2	L.400.00	L.800.00
2	Peón	2	L.400.00	L.800.00
TOTAL				L.1,600.00



Maria Leonila Barrientos Ramos
Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: CONSTRUCCION DE MURO EN PARQUEO MUNICIPAL

SEMANA: DEL 17 DE FEBRERO AL 21 DE FEBRERO DEL 2025

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	4	L.400.00	L.1,600.00
2	Peón	5	L.400.00	L.2,000.00
TOTAL				L.2,700.00



Maria Leonila Barrientos Ramos
Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CALLES BARRIO SAN ISIDRO SAN PEDRO, SAN ANTONIO Y LAS MARIAS DE CASCO URBANO, LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 17 AL 21 DE FEBRERO DEL 2025.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
2	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
3	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
4	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
5	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
6	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
7	Peón	3	L.300.00	L.900.00
TOTAL				L.9,600.00


Maria Leonila Barrientos Ramos
Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: CONSTRUCCION DE MURO EN PARQUEO MUNICIPAL

SEMANA: DEL 24 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DEL 2025

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	5	L.400.00	L.2,000.00
2	Peón	5	L.400.00	L.2,000.00
TOTAL				L.4,000.00



Maria Leonila Barrientos Ramos
Tesorera Municipal